遂昌教育局教研室
遂教研 [2019]第79号

关于公布2019年下半年（单册）小学语文阅读能力
检测题设计评比结果的通知
全县各小学：

 根据遂教研2019【42】号文件精神，为深入开展统编教材的研究学习，落实浙江省质量检测“一年检测，两年改进”的意见，提高教师阅读能力检测命题能力。举行了2019年下半年（单册）小学语文阅读能力检测题设计评比活动，经教研室组织评委评比，现将评选结果公布如下：
	年级
	          课   题
	    单   位
	  姓 名
	 等 级

	三年级
	《掌声》
	石练小学
	蓝陈珠
	一等奖

	三年级
	《总也倒不了的老屋》
	应村小学
	雷丽媛
	一等奖

	三年级
	《富饶的西沙群岛》
	梅溪小学
	蓝  雪
	一等奖

	三年级
	《父亲、树林和鸟》
	大柘小学
	周  琪
	一等奖

	三年级
	《听听，秋的声音》
	金岸小学
	谢巧丽
	一等奖

	三年级
	《古诗三首》
	梅溪小学
	周  末
	一等奖

	三年级
	《胡萝卜先生的长胡子》
	妙高小学
	邱永球
	一等奖

	三年级
	《花的学校》
	育才小学
	黄雅屏
	一等奖

	三年级
	《古诗两首》
	育才小学
	苏慧娟
	一等奖

	三年级
	《铺满金色巴掌的水泥道》
	北界小学
	上官芝群
	一等奖

	三年级
	《牛肚子里旅行》
	实验小学
	黄华瑛
	一等奖

	三年级
	《总也倒不了的老屋》
	妙高小学
	林叶青
	二等奖

	三年级
	《大自然的声音》
	古楼小学
	赖诚晟
	二等奖

	三年级
	《那一定会很好》
	金岸小学
	叶春香
	二等奖

	三年级
	《金色的草地》
	梅溪小学
	余丽英
	二等奖

	三年级
	《古诗三首》
	北界小学
	林文德
	二等奖

	三年级
	《秋天的雨》
	金竹小学
	张利钗
	二等奖

	三年级
	《不懂就要问》
	云峰小学
	梁丽红
	二等奖

	三年级
	《带刺的朋友》
	大柘小学
	沈瑶萍
	二等奖

	三年级
	《古诗三首》
	王村口小学
	上官芳群
	二等奖

	三年级
	《海滨小城》
	后江小学
	唐小玲
	二等奖

	三年级
	《美丽的小兴安岭》
	梅溪小学
	高剑花
	二等奖

	三年级
	《听听，秋的声音》
	实验小学
	蓝素萍
	二等奖

	三年级
	《大青树下的小学》
	育才小学
	王灵华
	二等奖

	三年级
	《大青树下的小学》
	云峰小学
	鲁育娥
	二等奖

	三年级
	《那一定会很好》
	实验小学
	吴爱珍
	二等奖

	三年级
	《秋天的雨》
	实验小学
	潘伟英
	二等奖

	三年级
	《卖火柴的小女孩》
	实验小学
	罗莉琴
	三等奖

	三年级
	《海滨小城》
	梅溪小学
	雷巧能
	三等奖

	三年级
	《金色的草地》
	梅溪小学
	余丽英
	三等奖

	三年级
	《铺满金色巴掌的水泥道》
	育才小学
	邱小平
	三等奖

	三年级
	《不懂就要问》
	育才小学
	兰永红
	三等奖

	三年级
	《花的学校》
	云峰小学
	涂春香
	三等奖

	三年级
	《秋天的雨》
	金竹小学
	雷  蕾
	三等奖

	三年级
	《古诗三首》
	蔡源小学
	蓝仁亮
	三等奖

	三年级
	《在牛肚子里旅行》
	大柘小学
	尹玲仙
	三等奖

	三年级
	《手术台就是阵地》
	云峰小学
	曾玉花
	三等奖

	三年级
	《花的学校》
	柘岱口小学
	黄红丹
	三等奖

	三年级
	《富饶的西沙群岛》
	王村口小学
	李文萃
	三等奖

	四年级
	《一只窝囊的大老虎》
	梅溪小学
	李仙云
	一等奖

	四年级
	《麻雀》
	梅溪小学
	林晓云
	一等奖

	四年级
	《王戎不取道旁李》
	石练小学
	陈静梅
	一等奖

	四年级
	《观潮》
	育才小学
	胡辉毅
	一等奖

	四年级
	《麻雀》
	金岸小学
	雷星云
	一等奖

	四年级
	《观潮》
	实验小学教育集团后江校区
	曹巧俊
	一等奖

	四年级
	《21古诗词三首》
	王村口小学
	黄  萍
	一等奖

	四年级
	《普罗米修斯》
	妙高小学
	吴冬香
	一等奖

	四年级
	《梅兰芳蓄须》
	三仁小学
	赖凤英
	一等奖

	四年级
	《蝙蝠与雷达》
	实验小学
	翁素娟
	一等奖

	四年级
	《9古诗三首》
	实验小学
	吴巧兰
	一等奖

	四年级
	《呼风唤雨的世纪》
	 新路湾小学
	陈彩凤
	一等奖

	四年级
	《爬天都峰》
	梅溪小学
	雷丽梅
	二等奖

	四年级
	《蝴蝶的家》
	新路湾小学
	周梦琳
	二等奖

	四年级
	《秋晚的江上》
	育才小学
	朱丽慧
	二等奖

	四年级
	《繁星》
	云峰中心学校
	潘梅芳
	二等奖

	四年级
	《走月亮》
	云峰中心学校
	叶  芳
	二等奖

	四年级
	《蝙蝠和雷达》
	北界小学
	吴意君
	二等奖

	四年级
	《梅兰芳蓄须》
	大柘小学
	雷海平
	二等奖

	四年级
	《21古诗词三首》
	梅溪小学
	刘  欢
	二等奖

	四年级
	《一个豆荚里的五粒豆》
	育才小学
	雷红英
	二等奖

	四年级
	《观潮》
	云峰中心学校
	雷林燕
	二等奖

	四年级
	《延安我把你追寻》
	垵口小学
	黄  烨
	二等奖

	四年级
	《爬山虎的脚》
	王村口小学
	李  艳
	二等奖

	四年级
	《陀螺》
	梅溪小学
	刘李梦姣
	二等奖

	四年级
	《精卫填海》
	妙高小学
	黄松标
	二等奖

	四年级
	《盘古开天地》
	妙高小学
	叶丽云
	二等奖

	四年级
	《呼风唤雨的世纪》
	实验小学
	周  兰
	二等奖

	四年级
	《现代诗二首》
	云峰中心学校
	范丽君
	二等奖

	四年级
	《爬山虎的脚》
	实验小学
	巫建新
	二等奖

	四年级
	《为中华之崛起而读书》
	柘岱口小学
	李子军
	三等奖

	四年级
	《女娲补天》
	金岸小学
	严梅燕
	三等奖

	四年级
	《麻雀》
	金岸小学
	张蕴成
	三等奖

	四年级
	《蟋蟀的住宅》
	金竹小学
	周献辉
	三等奖

	四年级
	《故事二则》
	西畈小学
	卢  婷
	三等奖

	四年级
	《王戎不取道旁李》
	高坪小学
	张利威
	三等奖

	四年级
	《故事二则》
	石练小学
	杨晓波
	三等奖

	四年级
	《呼风唤雨的世纪》
	梭溪小学
	李南娇
	三等奖

	四年级
	《蟋蟀的住宅》
	妙高小学
	张香莲
	三等奖

	四年级
	《普罗米修斯》
	金岸小学
	郑淑媛
	三等奖

	四年级
	《女娲补天》
	妙高小学
	徐金梅
	三等奖

	四年级
	《蝴蝶的梦》
	实验小学
	郑君妮
	三等奖

	四年级
	《蝙蝠和雷达》
	古楼小学
	方  蕾
	三等奖

	四年级
	《牛和鹅》
	梅溪小学
	洪  莉
	三等奖

	五年级
	《古人谈读书》
	高坪小学
	戴  菲
	一等奖

	五年级
	《我的“长生果“》
	古楼小学
	谢傅丹
	一等奖

	五年级
	《牛郎织女（二）》
	梅溪小学
	陈  晨
	一等奖

	五年级
	《将相和》
	妙高小学
	徐静静
	一等奖

	五年级
	《将相和》
	妙高小学
	林紫梅
	一等奖

	五年级
	《少年中国说》
	石练小学
	上官芳红
	一等奖

	五年级
	《少年中国说》
	石练小学
	钟仙梅
	一等奖

	五年级
	《珍珠鸟》
	实验小学教育集团（东街校区）
	武玉花
	一等奖

	五年级
	《搭石》
	实验小学教育集团（东街校区）
	朱  姗
	一等奖

	五年级
	《搭石》
	实验小学教育集团（东街校区）
	吴紫菲
	一等奖

	五年级
	《白鹭》
	育才小学
	陈素娟
	一等奖

	五年级
	《“精彩极了”和“糟糕透了”》
	育才小学
	王美萍
	一等奖

	五年级
	《落花生》
	育才小学
	黄  珍
	一等奖

	五年级
	《忆读书》
	蔡源小学
	张雅芳
	一等奖

	五年级
	《精彩极了和糟糕透了》
	黄沙腰小学
	方  斐
	二等奖

	五年级
	《“精彩极了”和“糟糕透了”》
	金岸小学
	雷聪花
	二等奖

	五年级
	《父爱之舟》
	金竹小学
	阙巧娟
	二等奖

	五年级
	《牛郎织女（一）》
	梅溪小学
	雷依兰
	二等奖

	五年级
	《冀中的地道战》
	梅溪小学
	蓝绘鹰
	二等奖

	五年级
	《将相和》
	妙高小学
	周凌燕
	二等奖

	五年级
	《月迹》
	三仁小学
	章  姚
	二等奖

	五年级
	《少年中国说》
	石练小学
	朱学楼
	二等奖

	五年级
	《桂花雨》
	实验小学教育集团（东街校区）
	杜淑婷
	二等奖

	五年级
	《珍珠鸟》
	实验小学教育集团（东街校区）
	徐光元
	二等奖

	五年级
	《父爱之舟》
	西畈小学
	孙凯睿
	二等奖

	五年级
	《落花生》
	育才小学
	蓝巧芽
	二等奖

	五年级
	《落花生》
	育才小学
	张燕红
	二等奖

	五年级
	《白鹭》
	育才小学
	翁美红
	二等奖

	五年级
	《桂花雨》
	育才小学
	鲁映霞
	二等奖

	五年级
	《忆读书》
	西畈小学
	叶慧琳
	三等奖

	五年级
	《古人谈读书》
	垵口小学
	叶凤梅
	三等奖

	五年级
	《古诗词三首》
	金岸小学
	叶冬丽
	三等奖

	五年级
	《古诗三首》
	金岸小学
	蓝秀英
	三等奖

	五年级
	《白鹭》
	实验小学教育集团（东街校区）
	吴根兰
	三等奖

	五年级
	《我的长生果》
	实验小学教育集团（后江校区）
	黄松土
	三等奖

	五年级
	《慈母情深》
	王村口小学
	邹雨柔
	三等奖

	五年级
	《慈母情深》
	王村口小学
	毛闺芳
	三等奖

	五年级
	《鸟的天堂》
	应村小学
	潘菊环
	三等奖

	五年级
	《四季之美》
	金岸小学
	曹丽君
	三等奖

	五年级
	《月迹》
	柘岱口小学
	汪陈云
	三等奖

	六年级
	《狼牙山五壮士》
	实验小学
	雷艳萍
	一等奖

	六年级
	《夏天里的成长》
	垵口小学
	翁建军
	一等奖

	六年级
	《在柏林》
	梅溪小学
	雷永恒
	一等奖

	六年级
	《书戴嵩画牛》
	石练小学
	吴燕萍
	一等奖

	六年级
	《六月二十七日望湖楼醉书》
	育才小学
	罗艳芳
	一等奖

	六年级
	《夏天里的成长》
	梅溪小学
	杨春红
	一等奖

	六年级
	《花之歌》
	实验小学
	骆慧红
	一等奖

	六年级
	《丁香结》
	育才小学
	钟建美
	一等奖

	六年级
	《七律·长征》
	实验小学
	袁春琴
	一等奖

	六年级
	《桥》
	应村小学
	汤张伶
	一等奖

	六年级
	《草原》
	育才小学
	涂水球
	一等奖

	六年级
	《宿建德江》
	育才小学
	李  萍
	一等奖

	六年级
	《穷人》
	柘岱口小学
	巫晓蔚
	一等奖

	六年级
	《宇宙生命之谜》
	妙高小学
	郑巧兰
	二等奖

	六年级
	《19.青山不老》
	大柘小学
	蓝芳华
	二等奖

	六年级
	《竹节人》
	湖山小学
	雷世明
	二等奖

	六年级
	《18.只有一个地球》
	梅溪小学
	王思林
	二等奖

	六年级
	《我的伯父鲁迅先生》
	新路湾小学
	周淑金
	二等奖

	六年级
	《草原》
	王村口小学
	吴亚中
	二等奖

	六年级
	《20.三黑和土地》
	后江小学
	刘徐丽
	二等奖

	六年级
	《20三黑和土地》
	石练小学
	汤  瑶
	二等奖

	六年级
	《开国大典》
	实验小学
	顾梅娟
	二等奖

	六年级
	《月光曲》
	梭溪小学
	陈雅萍
	二等奖

	六年级
	《只有一个地球》
	西畈小学
	王  娟
	二等奖

	六年级
	《19.青山不老》
	后江校区
	唐丽燕
	二等奖

	六年级
	《盼》
	梅溪小学
	周钰芳
	二等奖

	六年级
	《14在柏林》
	三仁小学
	王菊玲
	二等奖

	六年级
	《伯牙鼓琴》
	石练小学
	蓝恩华
	二等奖

	六年级
	《西江月·夜行黄沙道中》
	育才小学
	苏燕霞
	二等奖

	六年级
	《七律·长征》
	黄沙腰小学
	王  瑾
	三等奖

	六年级
	《少年闰土》
	湖山小学
	林  玲
	三等奖

	六年级
	《浪淘沙》
	梅溪小学
	王秋萍
	三等奖

	六年级
	《七律·长征》
	梅溪小学
	叶芳园
	三等奖

	六年级
	《只有一个地球》
	大柘小学
	方  晓
	三等奖

	六年级
	《古诗三首》
	蔡源小学
	谢雪丽
	三等奖

	六年级
	《文言文二则》
	古楼小学
	翁叶慧翠
	三等奖

	六年级
	《花之歌》
	金竹小学
	方  颖
	三等奖

	六年级
	《少年闰土》
	北界小学
	姜奎权
	三等奖

	六年级
	《好的故事》
	北界小学
	阙玲玲
	三等奖

	六年级
	《盼》
	高坪小学
	周  洁
	三等奖

	六年级
	《狼牙山五壮士》
	金岸小学
	方  蔚
	三等奖

	六年级
	《江南春》
	梅溪小学
	雷美萍
	三等奖

                                   遂昌县教育局教研室

                                        2019.12.31
（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室